川人社职鉴〔2025〕26号

四川省职业技能鉴定指导中心

关于公布2025年第四期技能人才评价考评员培训班考核合格人员名单的通知

各市（州）职业技能鉴定指导中心，技能人才评价机构及有关单位：

根据工作安排，四川省职业技能鉴定指导中心于2025年9月组织完成了2025年第四期技能人才评价考评员培训考核工作。现将别仕民等175名培训考核合格人员名单予以公布（见附件），通过人员可登录“四川省人力资源和社会保障厅”官网（https://rst.sc.gov.cn/）选择专题专栏—职业技能鉴定—四川省技能人才服务大厅，点击“个人中心”后在左侧的“报名历史”进行查询。证卡领取相关事宜请于2025年11月5日后按参培报名渠道咨询属地职业技能鉴定指导中心。

联系人：刘映    联系电话：028-86136211

附件：2025年第四期技能人才评价考评员培训班考核合格人员名单

　　　　　　　　　　　   四川省职业技能鉴定指导中心

　　　　　　　　　　　　　　　2025年10月22日

附件

2025年第四期技能人才评价考评员培训班考核合格人员名单

	姓名
	推荐单位

	别仕民
	巴中职业技术学院

	陈涛
	成都轨道交通集团有限公司

	王明
	成都轨道交通集团有限公司

	章露
	成都市技师学院

	王容平
	成都市技师学院

	赵天银
	成都万通未来高级技工学校有限公司

	李礼
	成都新华高级技工学校

	徐灵
	大有（成都）生态科技集团有限公司

	李玉萍
	四川科慧技工学校

	于仲琳
	印信数安（成都）科技有限公司

	安程
	印信数安（成都）科技有限公司

	唐晓琴
	达州技师学院

	李华东
	达州技师学院

	彭红梅
	达州技师学院

	刘俣君
	达州技师学院

	李岚
	达州职业技术学院

	刘姗姗
	达州职业技术学院

	王堇言
	德阳科贸职业学院

	张炳
	德阳科贸职业学院

	郭蓉
	德阳科贸职业学院

	王欢
	四川工程职业技术大学

	曾维静
	四川工程职业技术大学

	陈婷
	四川工程职业技术大学

	陶华
	四川工程职业技术大学

	白鑫
	四川工程职业技术大学

	窦红强
	四川工程职业技术大学

	张玉波
	四川工程职业技术大学

	朱洪端
	四川工程职业技术大学

	周攀
	四川工业科技学院

	孙亚军
	四川工业科技学院

	吴伟霞
	四川工业科技学院

	王东战
	四川工业科技学院

	朱梓莹
	四川工业科技学院

	孙堃伦
	四川工业科技学院

	曾雪
	四川工业科技学院

	刘盛露
	四川工业科技学院

	谢媛
	四川工业科技学院

	冶延梅
	四川工业科技学院

	赵诗语
	四川工业科技学院

	罗俊
	四川工业科技学院

	郑立成
	四川建筑职业技术学院

	张浩
	四川希翼科技有限公司

	冯雨来
	中国东方电气集团东方汽轮机有限公司

	唐林
	中国东方电气集团东方汽轮机有限公司

	吴丹
	中国东方电气集团东方汽轮机有限公司

	代宇艳
	广安职业技术学院

	杨凡
	广安职业技术学院

	徐娟
	广安职业技术学院

	王辉
	广元市利州中等专业学校

	雍湾湾
	广元市利州中等专业学校

	唐泽元
	广元市利州中等专业学校

	刘七宁
	广元市利州中等专业学校

	蒋利平
	广元市利州中等专业学校

	詹汪萍
	乐山市医药科技高级技工学校

	舒红梅
	乐山市医药科技高级技工学校

	彭麒燕
	乐山职业技术学院

	康钰兰
	四川省质量技术监督学校

	陈姣
	四川省质量技术监督学校

	童秀美
	四川省质量技术监督学校

	郭盈羽
	四川省质量技术监督学校

	姜万里
	攀钢集团有限公司

	詹佳
	泸州医疗器械职业学院

	刘杨
	四川化工职业技术学院

	毕均芬
	四川江阳城建职业学院

	叶伟玲
	四川江阳城建职业学院

	冯德军
	眉山市彭山区职业高级中学

	马迪
	眉山市彭山区职业高级中学

	左丹丹
	眉山药科职业学院

	曹汇雪
	眉山药科职业学院

	叶好
	眉山职业技术学院

	涂羽娇
	眉山职业技术学院

	王其红
	眉山职业技术学院

	成靖文
	眉山职业技术学院

	唐利
	眉山职业技术学院

	许川
	眉山职业技术学院

	雷雨晴
	南充交通技工学校

	刘珂伟
	南充交通技工学校

	代洋
	内江市高级技工学校

	邹升旭
	内江市高级技工学校

	熊义颖
	内江市高级技工学校

	计志雄
	攀钢集团有限公司

	张甜甜
	安徽新华教育集团有限公司

	何新如
	北方至信人力资源评价（北京）有限公司

	钟利
	成都纺织高等专科学校

	赵会云
	成都航空职业技术大学

	张可馨
	成都航空职业技术大学

	王霞
	成都航空职业技术大学

	李华
	成都航空职业技术大学

	杨青云
	成都航空职业技术大学

	张雪燕
	成都航空职业技术大学

	韩雨
	成都航空职业技术大学

	姜国松
	成都燃气集团股份有限公司

	高爽
	成都燃气集团股份有限公司

	丁虹
	成都师范学院

	刘霞
	成都市均衡营养保健技能培训学校

	项乙朋
	成都文理学院

	龚光容
	成都文理学院

	张芝
	成都文理学院

	张欢
	成都文理学院

	丁冲宇
	成都文理学院

	喻永
	成都中海物业管理有限公司

	胡黄煜
	成都中医药大学附属医院针灸学校

	刘熙钰
	成都中医药大学附属医院针灸学校

	黄菊
	川大科技园职业技能培训学院

	卿胜春
	川大科技园职业技能培训学院

	陈融冰
	川大科技园职业技能培训学院

	曹凡
	蜀道投资集团有限责任公司

	方婷
	四川城市职业学院

	谢茜茜
	四川电力职业技术学院

	徐涛
	四川电力职业技术学院

	寇然
	四川电力职业技术学院

	伍晓亮
	四川工程职业技术大学

	万雄
	四川工商职业技术学院

	向代阳
	四川工商职业技术学院

	黄浩
	四川工商职业技术学院

	潘谨豪
	四川国际标榜职业学院

	陈杨
	四川航天职业技术学院

	李海英
	四川护理职业学院

	杨涛
	四川护理职业学院

	海雪
	四川护理职业学院

	杨雄
	四川机场集团

	王鑫
	四川机场集团

	李明亮
	四川机场集团

	邓元媛
	四川交通职业技术学院

	宋炆倩
	四川锦国人力资源管理有限公司

	刘长辉
	四川锦国人力资源管理有限公司

	唐果
	四川矿产机电技师学院

	刘佳琪
	四川矿产机电技师学院

	寇治刚
	四川轻化工大学

	胡永倩
	四川省房地产业协会

	李小宇
	四川省民政干部学校

	翁加琴
	四川省民政干部学校

	刘娟
	四川省民政干部学校

	张鹭艳
	四川省商务学校

	贺涛
	四川水利职业技术学院

	张翔
	四川邮电职业技术学院

	李明志
	四川长江职业学院

	李旸
	中国邮政集团有限公司四川省分公司

	赖逸
	中京爱侬（成都）智慧养老科技有限公司

	康霞丽
	舍得酒业股份有限公司

	周玉敏
	舍得酒业股份有限公司

	胡成利
	舍得酒业股份有限公司

	李战国
	舍得酒业股份有限公司

	蒲丹
	舍得酒业股份有限公司

	葛洪平
	舍得酒业股份有限公司

	赵志明
	舍得酒业股份有限公司

	陈绍勇
	四川省蓬溪县中等职业技术学校

	罗孟奕
	四川职业技术学院

	周洪菊
	四川职业技术学院

	李妙然
	四川职业技术学院

	王梓民
	四川职业技术学院

	伍丹
	遂宁应用高级技工学校

	吕礼平
	遂宁应用高级技工学校

	刘婷
	遂宁应用高级技工学校

	冯婷婷
	四川省贸易学校

	刘凤
	四川省贸易学校

	李杰
	雅安职业技术学院

	许元敏
	成都工业学院

	王思宇
	成都工业学院

	熊凌翌
	成都工业学院

	刘萌萌
	高县长信线业有限责任公司

	王杰
	四川丝丽雅纤维科技有限公司

	辜庆玲
	宜宾丽雅卫生材料科技有限责任公司

	刘佳丽
	宜宾雅士德纺织有限公司

	王小刚
	四川希望汽车职业学院

	毛婷
	四川希望汽车职业学院

	张为全
	四川希望汽车职业学院

	刘成竹
	四川希望汽车职业学院

	陈婷婷
	资阳口腔职业学院

	袁凌萍
	四川卫生康复职业学院

	王宇琦
	自贡建筑工程技术学校

	雷育均
	自贡建筑工程技术学校

	张平
	自贡建筑工程技术学校

	曹霜
	自贡建筑工程技术学校

	李东
	自贡建筑工程技术学校